

**Счет-фактура № 52231016 от 23.12.2014**

**Исправление № - от -**

(1)

Приложение № 1  
к Постановлению Правительства РФ  
от 26 декабря 2011 № 1137

(1a)

Продавец:	ООО "Клингспор"	(2)
Адрес:	143005 , Россия , Московская обл. , г. Одинцово , ул. Луговая , 14 , +7 495 660 5108	(2a)
ИНН/КПП продавца:	7729532430 / 503201001	(2б)
Грузоотправитель и его адрес:	ООО "Клингспор" 143005 , Россия , Московская обл. , г. Одинцово , ул. Луговая , 14	(3)
Грузополучатель и его адрес:	ООО "Е-абразив" 115487 , Россия , , г. Москва , ул.2-й Нагатинский проезд , 2 стр. 2 , 499-7255382	(4)
К платежно-расчетному документу:	№ 439 от 221214	(5)
Покупатель:	ООО "Е-абразив"	(6)
Адрес:	115487 , Россия , , г. Москва , ул.2-й Нагатинский проезд , 2 стр. 2 , 499-7255382	(6a)
ИНН/КПП покупателя:	7724727770 / 772401001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	Код	Условное обозначение (национальное)								Цифро вой код	Краткое наимено вание	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
147576 Рулоны RO/PS33C/100/S/115X50000	796	шт	1	639,97	639,97	без акциза	18%	115,19	755,16	616	Польша	10130060/010914/0020343/8
147853 Шлифовальные листы BO/PS33B/180/S/230X280	796	шт	100	7,06	706,00	без акциза	18%	127,08	833,08	616	Польша	10130060/261012/0027247/6
148971 Шлифовальные листы BO/PS33B/400/S/230X280	796	шт	50	7,12	356,00	без акциза	18%	64,08	420,08	616	Польша	10130060/230713/0018609/9
148971 Шлифовальные листы BO/PS33B/400/S/230X280	796	шт	50	7,12	356,00	без акциза	18%	64,08	420,08	616	Польша	10130060/171213/0033534/7
288250 Отрезные круги KT/SPECIAL/A24R/S/GER/350X4X25,4	796	шт	230	238,75	54 912,50	без акциза	18%	9 884,25	64 796,75	616	Польша	10130060/051114/0025850/3
204095 Фибровые круги FI/CS570/60/S/30/125X22	796	шт	2 000	16,67	33 340,00	без акциза	18%	6 001,20	39 341,20	276	Германия	10130060/251114/0027847/2
270346 Шлифовальные круги SC/PS18EK/60/S/150/GLS3	796	шт	1 400	6,53	9 142,00	без акциза	18%	1 645,56	10 787,56	804	Украина	10130060/241014/0025099/9
270403 Шлифовальные круги SC/PS18EK/80/S/150/GLS3	796	шт	500	6,44	3 220,00	без акциза	18%	579,60	3 799,60	804	Украина	10130060/051114/0025850/9
270403 Шлифовальные круги SC/PS18EK/80/S/150/GLS3	796	шт	900	6,44	5 796,00	без акциза	18%	1 043,28	6 839,28	804	Украина	10130060/251114/0027847/0
270451 Шлифовальные круги SC/PS18EK/100/S/150/GLS3	796	шт	2 800	6,19	17 332,00	без акциза	18%	3 119,76	20 451,76	804	Украина	10130060/101114/0026312/9
270496 Шлифовальные круги SC/PS18EK/120/S/150/GLS3	796	шт	1 400	6,19	8 666,00	без акциза	18%	1 559,88	10 225,88	804	Украина	10130060/150914/0021536/2
302103 Шлифовальные круги SC/PS73BWK/320/S/125	796	шт	4 000	4,53	18 120,00	без акциза	18%	3 261,60	21 381,60	616	Польша	10130060/101114/0026312/8

1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
270377 Шлифовальные круги SC/ PS18EK/80/S/125	796	шт	2 000	4,79	9 580,00	без акциза	18%	1 724,40	11 304,40	804	Украина	10130060/241014/0025099/9
Всего к оплате:					162 166,47	X		29 189,96	191 356,43			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_  
(подпись) Конников Виталий Владимирович  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_  
(подпись) Якимова Наталья Борисовна  
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.)

\_\_\_\_\_  
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации  
индивидуального предпринимателя)